

WYBRANE DANE FINANSOWE SKONSOLIDOWANE	tys. PLN		tys. EUR	
	4 kwartały 2008 okres od 2008-01-01 do 2008-12-31	4 kwartały 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-12-31	4 kwartały 2008 okres od 2008-01-01 do 2008-12-31	4 kwartały 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-12-31
Przychody ze sprzedaży	255 152	151 629	72 238	40 147
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	3 730	15 150	1 056	4 011
Zysk (strata) brutto	-270	20 128	-76	5 329
Zysk (strata) netto (przypadający akcjonariuszom Jedostki Dominującej)	104	16 054	29	4 251
Przyływ środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej	9 844	-8 616	2 606	-2 281
Przyływ środków pieniężnych netto z działalności inwestycyjnej	-75 325	-39 658	-19 944	-10 500
Przyływ środków pieniężnych netto z działalności finansowej	66 181	50 659	17 523	13 413
Zmiana środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	712	2 460	189	651
Aktywa razem	232 655	142 403	55 760	39 755
Zobowiązania długoterminowe	52 301	14 265	12 535	3 982
Zobowiązania krótkoterminowe	88 080	32 566	21 110	9 092
Kapitał własny (przypadający akcjonariuszom Jedostki Dominującej)	92 203	92 201	22 098	25 740
Liczba akcji	13 381 273	13 347 273	13 381 273	13 347 273
Zysk (strata) przypadający na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,00	1,23	0,00	0,33
Rozwodniony zysk (strata) przypadający na jedną akcję zwykłą (w zł/EUR)	0,00	1,21	0,00	0,32
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	6,89	6,91	1,95	1,83
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	6,89	6,90	1,95	1,83
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	0,00	0,00	0,00	0,00

AKTYWA			
AKTYWA TRWAŁE	134 513	116 875	73 557
Wartość firmy	5	5	5
Pozostałe wartości niematerialne i prawne	1 609	1 653	1 431
Rzeczowe aktywa trwałe	121 077	103 395	58 777
Nieruchomości inwestycyjne	9 006	9 006	9 006
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych konsolidowane metodą praw własność			
Długoterminowe aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	1 000	1 000	1 000
Pożyczki			2 000
Należności długoterminowe			
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 636	1 614	1 071
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	180	202	267
AKTYWA OBROTOWE	98 142	98 338	68 846
Zapasy	59 764	64 232	47 001
Należności z tytułu dostaw i usług	7 275	9 106	4 559
Należności z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i innych	443	504	784
Pozostałe należności krótkoterminowe	11 596	11 299	8 823
Krótkoterminowe aktywa finansowe dostępne do sprzedaży			
Krótkoterminowe aktywa finansowe przeznaczone do obrotu			
Krótkoterminowe aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności			
Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe	10 872	7 719	45
Aktywa trwałe zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży			
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	6 512	2 841	5 800
Rozliczenia międzyokresowe	1 680	2 637	1 834
AKTYWA RAZEM	232 655	215 213	142 403
PASYWA			
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	92 203	98 836	92 201
Kapitał podstawowy	1 338	1 335	1 335
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	51 977	51 977	51 977
Pozostały kapitał własny	38 393	38 164	22 110
Akcje własne			
Kapitały rezerwowe z aktualizacji wyceny			
Wynik finansowy roku obrotowego	104	6 880	16 054
Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających oraz różnice kursowe z konsolidacji	346	-283	-38
Ujęte bezpośrednio w kapitale kwoty dotyczące aktywów trwałych przeznaczonych do sprzedaży			
Niepodzielony wynik finansowy	45	763	763
Udziały mniejszości	71	2 524	3 371
Zobowiązania	140 381	113 853	46 831
Zobowiązania długoterminowe	52 301	46 111	14 265
Długoterminowe kredyty i pożyczki	50 201	44 505	12 896
Pozostałe długoterminowe zobowiązania finansowe			
Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu finansowego	256		
Pozostałe długoterminowe zobowiązania finansowe			
Długoterminowe rezerwy na zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych			
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 844	1 606	1 369
Pozostałe rezerwy długoterminowe			
Zobowiązania krótkoterminowe	88 080	67 742	32 566
Krótkoterminowe kredyty i pożyczki	33 751	26 097	3 221
Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu finansowego			
Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe	37	651	252
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	22 952	25 969	14 867
Zobowiązania z tytułu cel, ubezpieczeń, i innych świadczeń	6 824	3 532	3 345
Krótkoterminowe zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	3 563	2 838	1 802
Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe	10 486	7 940	7 938
Pozostałe rezerwy krótkoterminowe	10 250	500	848
Zobowiązania związane z aktywami trwałymi zaklasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży			
Rozliczenia międzyokresowe bierne	217	215	293
PASYWA RAZEM	232 655	215 213	142 403
Wartość księgowa	92 203	98 836	92 201
Liczba akcji (w szt.)	13 381 273	13 347 273	13 347 273
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	6,89	7,40	6,91
Rozwodniona liczba akcji (w szt.)	13 381 273	13 373 773	13 370 573
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	6,89	7,39	6,90

Należności warunkowe:			
Zobowiązania warunkowe:			
	100	1 300	1 300
	100	1 000	1 000
z tytułu udzielonych gwarancji i poręczeń		300	300

Rachunek zysków i strat skonsolidowany w okresie

2008-10-01 - 2008-01-01 - 2007-10-01 - 2007-01-01 -
2008-12-31 2008-12-31 2007-12-31 2007-12-31

Przychody ze sprzedaży	75 270	255 152	55 940	151 629
Przychody ze sprzedaży wyrobów i usług	1 684	5 760	41	156
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	73 586	249 392	55 899	151 473
Koszt własny sprzedaży (koszt sprzedanych produktów, usług, towarów i materiałów)	-33 080	-115 989	-21 957	-62 069
Koszt wytworzenia sprzedanych wyrobów i usług	-1 353	-4 149	-14	-46
Koszt sprzedanych towarów i materiałów	-31 727	-111 840	-21 943	-62 023
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	42 190	139 163	33 983	89 560
Koszty sprzedaży	-33 681	-107 893	-21 601	-63 306
Koszty ogólnego zarządu	-5 635	-18 630	-3 631	-11 791
Zysk (strata) ze sprzedaży	2 874	12 640	8 751	14 463
Pozostałe przychody operacyjne	752	1 539	896	2 109
Pozostałe koszty operacyjne	-9 908	-10 449	-1 003	-1 422
Udział w zyskach jednostek objętych konsolidacją metodą praw własności				
Koszty restrukturyzacji				
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	-6 282	3 730	8 644	15 150
Przychody (koszty) finansowe	-2 142	-4 000	-778	-420
Pozostałe zyski (straty) z inwestycji			-1	5 398
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	-8 424	-270	7 865	20 128
Podatek dochodowy	-718	-3 182	-1 838	-4 203
Zysk (strata) netto mniejszości	-2 366	-3 556	-103	-129
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	-6 776	104	6 130	16 054
Działalność zaniechana				
Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej				
Zysk (strata) netto	-6 776	104	6 130	16 054

Zysk (strata) netto na jedną akcję zwykłą (zanualizowany):

	z działalności kontynuowanej	
podstawowy	0	1,23
rozwodniony	0	1,21
	z działalności zaniechanej	
podstawowy	-	-
rozwodniony	-	-

Rachunek przepływów pieniężnych skonsolidowany w okresie

2008-10-01 - 2008-01-01 - 2007-10-01 - 2007-01-01 -
2008-12-31 2008-12-31 2007-12-31 2007-12-31

Działalność operacyjna

Zysk (strata) netto	-6 776	104	6 130	16 054
Korekty:	17 385	9 740	887	-24 670
Zyski (straty) mniejszości	-2 366	-3 556	-103	-129
Amortyzacja	1 967	6 536	989	3 110
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	530	628	-16	-112
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	175	884	96	47
Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-211	-186		-5 601
Zmiana stanu rezerw	9 487	9 377	940	1 623
Zmiana stanu zapasów	4 467	-12 763	-7 532	-28 918
Zmiana stanu należności	1 969	-4 920	5 346	-3 064
Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-797	13 361	2 319	8 228
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	1 103	-254	-1 327	44
Inne korekty	1 061	633	175	102
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	10 609	9 844	7 017	-8 616

Działalność inwestycyjna

Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	670	843		75
Wpływy z najmu nieruchomości inwestycyjnych	581	1 141	32	135
Wpływy ze sprzedaży aktywów finansowych w jednostkach niepowiązanych	50	50		6 087
Wpływy z odsetek od aktywów finansowych w jednostkach niepowiązanych	118	467	108	268
Wpływy ze sprzedaży instrumentów pochodnych	-9	286		40
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych (w tym przekazane zaliczki na nabycie)	-15 841	-67 136	-17 742	-37 262
Nabycie aktywów finansowych w jednostkach powiązanych	-3 012	-8 586	8 959	
Nabycie innych aktywów finansowych	-2 001	-2 001	-8 960	-8 960
Inne wydatki inwestycyjne	-368	-389	-12	-41
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-19 812	-75 325	-17 615	-39 658

Działalność finansowa

Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji)	3	3		49 091
Wpływy z kredytów i pożyczek	11 508	68 008	8 499	8 544
Wpływy z dotacji (fundusze UE)			280	457
Spląty kredytów i pożyczek	1 956	-59	3 921	-7 072
Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego				
Zapłacone odsetki	-607	-1 771	-213	-361
Wydatki z tytułu kosztów emisji akcji				
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	12 860	66 181	12 487	50 659

Przepływy pieniężne netto, razem	3 657	700	1 889	2 385
---	--------------	------------	--------------	--------------

Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	3 671	712	1 894	2 460
zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	14	12	5	75

Środki pieniężne na początek okresu	2 841	5 798	3 909	3 413
Środki pieniężne na koniec okresu, w tym:	6 498	6 498	5 798	5 798
o ograniczonej możliwości dysponowania	135	135	135	135

SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM										
Wyszczególnienie	Kapitał przypadający na udziałowców jednostki dominujące								Udziały mniejszości	Kapitał własny razem
	Kapitał podstawowy	Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji własnych powyżej ich wartości nominalnej	Podstawowy kapitał zapasowy	Kapitały rezerwowe z aktualizacji wyceny	Wynik finansowy netto roku obrotowego	Kapitał z wyceny transakcji zabezpieczających oraz różnice kursowe z konsolidacji	Niepodzielony wynik finansowy	Razem		
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01 do 31.12.2007 roku										
Saldo na dzień 01.01.2007 roku (wg Ustawy o Rachunkowości)	1 085	3 488	11 008	0			11 145	26 726		26 726
Przejęcie na MSR				0			720	720		720
Saldo otwarcia wg MSR	1 085	3 488	11 008				11 865	27 446		27 446
Zysk netto za okres od 01.01 do 31.12.2007 roku					16 054			16 054	-129	15 925
Podział wyniku finansowego			11 102				-11 102			0
Dywidendy										0
Wyemitowany kapitał podstawowy	250							250	3 504	3 754
Uzyskana nadwyżka wartości emisyjnej nad wartością nominalną wyemitowanych akcji		52 250						52 250		52 250
Wydatki związane z emisją kapitału podstawowego		-3 761						-3 761		-3 761
Aktualizacja wartości wyceny środków trwałych						-38		-38	-4	-42
Saldo na dzień 31.12.2007 roku	1 335	51 977	22 110	0	16 054	-38	763	92 201	3 371	95 572
Zmiany w kapitale własnym w okresie od 01.01 do 31.12.2008 roku										
Saldo na dzień 01.01.2008 roku	1 335	51 977	22 110	0		-38	16 817	92 201	3 371	95 572
Zysk netto za okres od 01.01 do 31.12.2008 roku					104			104	-2 129	-2 025
Podział wyniku finansowego			16 054				-16 054			0
Dywidendy										0
Wyemitowany kapitał podstawowy	3							3	358	361
Uzyskana nadwyżka wartości emisyjnej nad wartością nominalną wyemitowanych akcji			270					270		270
Wydatki związane z emisją kapitału podstawowego			-41					-41		-41
Inne						384	-718	-334	-1 529	-1 863
Saldo na dzień 31.12.2008 roku	1 338	51 977	38 393	0	104	346	45	92 203	71	92 274